
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

純正部品表 

トラクタ３点リンク装着方式チッパーシュレッダ 

お客様保管用

お客様の製品機番は             です｡ 

GF117TR 

文書コード№ ： ＧＦ１１７９０００－３ 



   



 このたびは弊社製品を

 お買い上げいただきありがとうございます。

 この部品表は大切に保管していただき、次のような場合に

 お役立てください。

  1.部品注文の場合

     ① 部品ご注文の際は、型式・機番・品番・品名・個数をご連絡ください。

     ② 部品番号欄中、× 印のマーク がある場合は単体販売できませんので、それに該当する

         完備部品をご注文ください。

  2.故障した場合

         組立順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。

  3.故障診断の場合

         サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械と一緒にお見せください。

  4.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

          補修用部品の供給年限について

  この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後６年です。

  ただし、供給年限内であっても、特殊部品については納期などをご相談させていただく場合も

  あります。補修用部品の供給は、原則的には上記の供給年限で終了しますが、供給年限経過後

  であっても、部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただ

  きます。

目 次

項目 ページ

台車 －－－－－－－－－－－－－－ 1

ロータ －－－－－－－－－－－－－－ 3

フィードボックス －－－－－－－－－－－－－－ 9

ホッパ －－－－－－－－－－－－－－ 11

油圧配管 －－－－－－－－－－－－－－ 13

スタックバルブ詳細 －－－－－－－－－－－－－－ 15

カバー －－－－－－－－－－－－－－ 17

GF117TR



後方

FIG.１  台車（１）

－1－ GF117TR



TAB.１  台車（１）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1171011-2 フレーム 1

2 GF1171611-1 スタンド 2

3 11053-51245 ボルト 4 M12×1.75×45

4 14512-50120 バネザガネ 4 M12用(t3.0)

5 GF117171A-1 スタンドピン 4

6 14612-50250 Ｃガタトメワ 8 φ25用

7 Ａ300070100 ピローガタユニット 2 UCP207

8 11053-51645 ボルト 4 M16×2.0×45

9 14512-50160 バネザガネ 4 M16用(t4.0)

10 14015-01600 ヒラザガネ 4 M16用

11 12053-50164 ナット 4 M16×2.0

12 GF1176210-1 ニュウリョクジク 1

13 15917-10400 ヘイコウキー 1 10×8×40,両丸

14 GF117601A-1 カラーB 1 φ42.7×ｔ3.5×32

15 GF1176410-1 ニュウリョクジクプーリ 1 150-3V-3

16 13493-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M10×1.5×20　（ｸﾎﾞﾐ先）

17 13491-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M10×1.5×20　（ﾄｶﾞﾘ先）

18 11053-51225 ボルト 1 M12×1.75×25

19 14125-00300 トクシュヒラザガネ 1 φ13×φ40×ｔ3.2

20 GF1177610-1 パワースクラム 1 3-3V400

21 A300070110 ヒシフランジガタユニット 2 UCFL207

22 11053-51435 ボルト 4 M14×2.0×35

23 14512-50140 バネザガネ 4 M14用(ｔ3.5)

24 12053-50144 ナット 4 M14×2.0

25 GF1176310-1 チュウカンジク 1

26 GF117681A-1 カラーＤ 1 φ42.7×ｔ3.5×19

27 15917-10400 ヘイコウキー 1 10×8×40,両丸

28 GF1176510-1 ロータプーリ 1 90-3V-3

29 11053-51220 ボルト 1 M12×1.75×20

30 14512-50120 バネザガネ 1 M12用(t3.0)

31 14125-00300 トクシュヒラザガネ 1 φ13×φ40×ｔ3.2

A300900090 アイドラ 1 VFF-8062

A300900770 アイドラ 1 VFF7050-6203W, #1041～

33 A300900100 アイドラジク 1 Z6203W×35

GF117501A-1 アイドラアームＢ 1

GF117501A-2 アイドラアームＢ 1 #1041～

35 14015-02000 ヒラザガネ 1 Ｍ20用

36 15511-50440 ワリピン 1 φ4×40

37 Ｃ10001011-1 テンションバネ 1 GF150

38 15511-50320 ワリピン 1 φ3×20

39 14015-00800 ヒラザガネ 1 M8用

40 GF117191A-1 アイボルト 1

41 14512-50120 バネザガネ 1 M12用(t3.0)

42 12053-50124 ナット 2 M12×1.75

43 GF1171811-1 トップリンクブラケット 1

44 11053-51230 ボルト 8 M12×1.75×30

45 14512-50120 バネザガネ 8 M12用(t3.0)

46 12053-50124 ナット 8 M12×1.75

47 C10000120-2 ピン 1 φ19×105

48 20501-59430 リングピン 3 φ10

32

34

－2－ GF117TR



後方

FIG.２  台車（２）

－3－ GF117TR



TAB.２  台車（２）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

49 A300900180 ドライブシャフトアッシ 1 AS105-N400

50 A300900190 ドライブシャフトアッシ 1 AS105-N500

－4－ GF117TR



後方

FIG.３  ロータ（１）

－5－ GF117TR



TAB.３  ロータ（１）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1152110-1 ロータ 1 GF115

2 GF1152310-1 チッパバ 2 GF115

3 A10000313-1 ロッカクアナツキサラボルト(10) 6 M12×1.75×40

4 14512-50120 バネザガネ 6 M12用(ｔ3.0)

5 12053-50124 ナット 6 M12×1.75

6 GF1152510-1 スクレーパバ 2 GF115

7 11370-31230 ロッカクアナツキボルト(10) 4 M12×1.75×30

8 14522-11200 サラバネザガネ 4 M12用2H

9 A10000544-1 インロウツキフランジガタユニット 1 UCFC207

10 GF1157310-1 インロウツキフランジガタユニット 1 UCFC207E3

11 11053-51240 ボルト 7 M12×1.75×40

12 11053-51245 ボルト 1 M12×1.75×45

13 14512-50120 バネザガネ 8 M8用(t2.0)

14 GF117531A-1 ベルトオサエA 1

15 11731-31225 ロッカクアナツキサラボルト(10) 1 M12×1.75×25

16 GF115291A-1 ベアリングプレート 1 GF115

GF115791R-1 ジクウケカバー 1 UCFC207FD,赤

GF115791Y-1 ジクウケカバー 1 UCFC207FD,ｸﾞﾚｰ, 代替可

18 11350-10420 ロッカクアナツキボルト 4 M4×0.7×20

19 14512-50040 バネザガネ 4 M4用

20 GF1156210-1 ヘイコウキー 1 10×8×40,両角

21 GF117591A-1 カラーＡ 1 φ42.7×ｔ3.5×7

22 GF1176510-1 ロータプーリ 1 90-3V-3

23 A10000517-1 ボルト(8) 1 M12×1.75×25,左ﾈｼﾞ

24 14512-50120 バネザガネ 1 M12用(ｔ3.0)

25 14125-00300 トクシュヒラザガネ 1 φ13×φ40×ｔ3.2

26 GF1171511-1 サイドプレート 1

27 11053-51225 ボルト 5 M12×1.75×25

28 11053-51230 ボルト 1 M12×1.75×30

29 14512-50120 バネザガネ 6 M12用(ｔ3.0)

30 14015-01200 ヒラザガネ 6 M12用

31 GF1151211-1 メンテナンスカバーＢ 1 GF115

32 11125-50825 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 M8×1.25×25

33 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 M8×1.25×16

34 GF1151311-1 メンテナンスカバーＣ 1 GF115

35 11125-50812 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×12

36 GF1151111-1 メンテナンスカバーＡ 1 GF115

37 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×16

38 GF115551A-1 ベルトオサエＢ 2 GF115

39 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 M8×1.25×16

40 GF115541A-1 ベルトオサエＡ 4 GF115

41 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×20

42 15917-10400 ヘイコウキー 1 10×8×40,両丸

43 GF1176410-1 ニュウリョクジクプーリ 1 150-3V-3

44 13493-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M10×1.5×20,ｸﾎﾞﾐ先

45 13491-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M10×1.5×20,ﾄｶﾞﾘ先

46 15917-07250 ヘイコウキー 1 7×7×25,両丸

47 GF1176710-1 チュウカンジクプーリ 1 A-150

48 GF117611A-1 カラーＣ 1 φ27.2×ｔ2.8×27

49 11053-50820 ボルト 1 M8×1.25×20

17

－6－ GF117TR



後方

FIG.４  ロータ（２）

－7－ GF117TR



TAB.４  ロータ（２）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

50 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(t2.0)

51 83001-4177-1 トクシュヒラザガネ 1 φ9×φ22×t1.6

52 GF117491A-1 アイドラアームＡ 1

53 A300070010 フカミゾタマジクウケ 1 6004　2RS

54 14611-50420 Ｃガタトメワ 1 φ42,穴用

A300900110 アイドラ 1 VFF-4025

A300900810 アイドラ 1 VFF5025-6201, #1041～, 代替可

56 A300900120 アイドラジク 1 Z6201×22

57 GF115711A-1 テンションバネ 1 GF115

58 11153-50830 ボルト 3 M8×1.25×30

59 14512-50080 バネザガネ 3 M8用(ｔ2.0)

60 12113-50084 ナット 6 M8×1.25

61 GF117711A-1 テンションバネ 1

62 C10001063-2 ロータクラッチワイヤー 1 GF150,送りクラッチ用

63 GF1177510-1 Ｖベルト 1 A37

64 GF117541A-1 ベルトオサエＢ 1

65 GF117551A-1 ベルトオサエＣ 1

66 11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 M8×1.25×20

67 12113-50084 ナット 2 M8×1.25

68 GF115491A-1 アイドラアームＡ 1 GF115

69 14015-02000 ヒラザガネ 1 M20用

70 15511-50440 ワリピン 1 φ4×40

A300900090 アイドラ 1 VFF-8062

A300900770 アイドラ 1 VFF7050-6203W, #1041～, 代替可

72 A300900100 アイドラジク 1 Z6203W×35

73 GF115711A-1 テンションバネ 1 GF115

74 15511-50320 ワリピン 1 φ3×20

75 14015-00800 ヒラザガネ 1 M8用

76 C10001011-1 テンションバネ 1 GF150

77 GF115541A-1 ベルトオサエＡ 1 GF115

78 11153-50840 ボルト 1 M8×1.25×40

79 14015-00800 ヒラザガネ 1 M8用

80 12113-50084 ナット 3 M8×1.25

81 11153-50830 ボルト 1 M8×1.25×30

82 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(ｔ2.0)

83 12113-50084 ナット 1 M8×1.25

84 GF1155210-1 ロータクラッチワイヤー 1 GF115,ロータ用

85 GF1177710-1 パワースクラム 1 3-3V475

86 16611-15610 グリスニップル 1 A-MT6×1

55

71

－8－ GF117TR



FIG.５  フィードボックス

－9－ GF117TR



TAB.５  フィードボックス
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1151411-1 メンテナンスカバーＤ 1 GF115

2 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 M8×1.25×16

GF115311R-1 オクリフレームヒダリ 1 GF115

GF115311R-1 オクリフレームヒダリ 1 GF115, #1041～, 互換可

4 GF115321R-1 オクリフレームミギ 1 GF115

5 GF115301R-1 オクリフレームウエ 1 GF115

6 12403-11220 ユーナット 2 M22×2.5

7 A300070040 フカミゾタマジクウケ 1 6204 2RS

8 A300070050 フカミゾタマジクウケ 1 6908 2RS

9 GF1153311-1 オクリローラ 1 GF115

10 GF1153510-1 オクリローラジク 1 GF115

11 GF1154210-1 オクリモータアッシ 1 GF115

12 11053-51240 ロッカクボルト 2 M12×1.75×40

13 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(ｔ3.0)

14 GF1153711-1 バネステー 3 GF115

15 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×16

16 C10000898-1 バネ 2 S-CS125TR

17 C10001297-1 アイボルト 1 GF120S

18 12113-50084 ロッカクナット 2 M8×1.25

19 14015-00800 ヒラザガネ 2 M8用

20 11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 M8×1.25×20

21 GF115341R-1 ベアリングオサエ 1 GF115, #1041～

22 11125-50816 ザガネクミコミボルト 2 M8×1.25×16 (平座金・ﾊﾞﾈ座金付), #1041～

3

－10－ GF117TR



後方

FIG.６  ホッパ

－11－ GF117TR



TAB.６  ホッパ
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1174512-1 ホッパ 1

2 11125-50825 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×25

3 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

4 GF1153810-1 ホッパカーテン 1 GF115

5 GF1177812-1 カーテンオサエ 1

6 11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×20

7 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

8 A10000569-1 インデックスプランジャ 1 NBK,PMX-6-AK(ﾛｯｸﾅｯﾄ付)

9 GF117511R-1 オクリクラッチレバー 1

10 12403-11160 ユーナット 1 M16×2.0

11 14015-01600 ヒラザガネ 1 M16用

12 15511-50320 ワリピン 1 φ3×20

13 14015-00800 ヒラザガネ 1 M8用

14 GF1154612-1 ホッパテーブル 1 GF115

15 GF115471A-1 ホッパヒンジ 2 GF115

16 GF115481A-1 ホッパヒンジスペーサ 2 GF115

17 11053-51225 ボルト 4 M12×1.75×25

18 14512-50120 バネザガネ 4 M12用(ｔ3.0)

19 A10000117-1 グリップ 1 12×36,黒

20 GF115511R-1 ロータクラッチレバー 1 GF115

21 11053-51690 ボルト 1 M16×2.0×90

22 12053-50164 ナット 2 M16×2.0

23 14015-01600 ヒラザガネ 2 M16用

24 11153-51260 ボルト 2 M12×1.75×60

25 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(ｔ3.0)

26 12053-50124 ナット 4 M12×1.75

27 C10001286-1 リンク 1 GF120S

28 14015-00800 ヒラザガネ 2 M8用

29 15511-50320 ワリピン 2 φ3×20

30 GF1152410-1 チッパウケバ 1 GF115

31 11077-31225 ボルト(10) 2 M12×1.25×25

32 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(ｔ3.0)

33 14115-01200 ヒラザガネ(10) 2 M12用

34 GF115161Y-1 ウケバスペーサ 1 GF115

35 11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 M8×1.25×20

36 A10000484-1 クリップ 2 2432R225D7B

37 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 1 M8×1.25×16

38 GF1154410-3 スタックバルブアッシ 1 GF115

39 11053-51220 ボルト 2 M12×1.75×20

40 14512-50120 バネザガネ 2 M12用

－12－ GF117TR



後方

FIG.７  油圧配管

－13－ GF117TR



TAB.７  油圧配管
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 29032-40350 ゴムホース(ﾒｽG1/4xﾒｽG1/4) 1 6×350×140(赤)

2 29032-30425 ゴムホース(ﾒｽG1/4xﾒｽG1/4) 1 6×425×105(緑)

3 29032-40725 ゴムホース(ﾒｽG1/4xﾒｽG1/4) 1 6×725×140(黄)

4 29032-40775 ゴムホース(ﾒｽG1/4xﾒｽG1/4) 1 6×775×140(白)

5 A10000067-1 スパイラルチューブ 1 18×15×500㎜

6 A10000155-1 スパイラルチューブ 1 18×15×300㎜

7 GF1154310-1 ポンプアッシ 1 GF115

8 GF1176610-1 パワーパッケージプーリ 1 A-90

9 11053-51020 ボルト 1 M10×1.5×20

10 14512-50100 バネザガネ 1 M10用(t2.5)

11 14125-00100 トクシュヒラザガネ 1 φ10.5×φ43×ｔ3.2

12 11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×20

－14－ GF117TR



FIG.８  スタックバルブ詳細

－15－ GF117TR



TAB.８  スタックバルブ詳細
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 D3115111H-1 ケーシング 1 単体販売不可 (FSV50)

2 16312-30016 シズミプラグ 1 NPTF1/16

3 16312-30002 シズミプラグ 1 R1/4

4 16312-30001 シズミプラグ 3 R1/8

5 81450-1000-5 スプールエンドキャップ 1 G1/2,SPZV45

6 14820-12018 オーリング 2 P18-1種B

7 D3115211Y-1 スプール 1 単体販売不可 (FSV50-φ2.0-φ0.8)

8 80124-0800-1 バネ 1 SL4S,ﾛｰﾄﾞｾﾝｼﾝｸﾞ切換弁

9 83001-6104-2 バネオサエ 1 DRV04-31

10 D3115311A-1 ストッパーキャップ 1 FSV50

11 13490-11030 ロッカクアナツキトメネジ 1 M10×1.5×30

12 A305030220 シールワッシャ 1 WS10

13 12012-50104 ナット 1 M10×1.5,3種

14 14820-12014 オーリング 1 P14-1種B

15 83004-0018-1 リリーフベンプラグ 1 ASV50

16 83004-0005-2 ケーシング 1 単体販売不可 (ASV50)

17 83004-0070-3 スプール 1 単体販売不可 (ASV50)

18 11354-30515 ロッカクアナツキボルト 2 M5×0.8×15

19 80103-1318-1 エンドキャップ 1 ASV2501(3位置ﾃﾞﾃﾝﾄ用)

20 80103-1229-1 デテントイチギメカナグ 1 ASV2501(3位置ﾃﾞﾃﾝﾄ用)

21 80103-1232-1 センターボルト 1 ASV2501(3位置ﾃﾞﾃﾝﾄ用)

22 17706-10060 タマジクウケヨウコウキュウ 2 φ6, 28等級以上

23 80107-1113-1 バネ 1 NZV25(ﾚﾊﾞｰﾃﾞﾃﾝﾄ用)

24 80103-1128-2 スペーサ 1 ASV2501

25 14823-01014 ペンタシール 2 PS14

26 80103-1213-2 レバーリンクシテンカナグ 1 ASV2501

27 11354-30510 ロッカクアナツキボルト 2 M5×0.8×10

28 14828-01014 ダストシール 1 SCB14

29 14820-12011 オーリング 1 P11-1種B

30 83004-0013-2 プラグ(O.S) 1 G1/4

31 83004-0010-3 アウトレット 1 ASV50

32 14820-32025 オーリング 2 G25-1種B

33 14820-12012 オーリング 2 P12-1種B

34 11315-30800 ロッカクアナツキボルト 3 M8×1.25×100

35 14522-10800 サラバネザガネ 3 M8,2H

36 14820-12014 オーリング 5 P14-1種B

37 25123-03500 プラグ(O.S) 2 G3/8(O.S)

38 25155-32500 カイテンホースエルボ 2 G3/8(O.S)×G1/4

39 25102-50500 コネクタ(O.S) 1 G3/8(O.S)×Rc1/4×50㎜

40 25012-04522 45°ホースエルボ 1 G1/4×R1/4

41 14820-12018 オーリング 1 P18-1種B

42 25105-25500 コネクタ(O.S) 1 G1/2(O.S)×Rc3/8×25㎜

43 25011-02523 ホースニップル 1 G1/4×R3/8

44 80103-1135-2 レバーリンク 1 ASV2501

45 80103-1141-2 ピン 1 φ5×21

46 80103-1139-2 ピン 2 φ5×24

47 15514-00210 ワリピン 3 φ2×10

48 Ｄ30452020-1 レバーストレート115アッシ 1 ASV2501,ｸﾞﾘｯﾌﾟ黒,10×36

49 14820-12020 オーリング 1 P20-1種B

50 14822-04014 バックアップリング 1 T2-P14

－16－ GF117TR



後方

FIG.９  カバー

－17－ GF117TR



TAB.９  カバー
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF115361R-2 シュータキャップ 1 GF115

2 11053-51607 ボルト 1 M16×2.0×140

3 14015-01600 ヒラザガネ 2 M16用

4 12403-11160 ユーナット 1 M16×2.0

5 GF1175812-1 ベルトカバーＡ 1

6 GF1175712-1 ベルトカバーＢ 1

7 GF1174712-1 ベルトカバーＣ 1

8 GF1174812-1 ベルトカバーＤ 1

9 GF1174612-1 ドライブシャフトカバー 1

10 11125-50816 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ・ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 24 M8×1.25×16

11 GF115271A-1 ロータストッパピン 1 GF115

12 GF115191A-1 シュータキャップコテイピン 1 GF115

13 GF115201A-1 カラーD 1 GF115

14 T30045810-1 バネ 1 SM40-A

15 15411-00325 スプリングピン 1 φ3×25

16 GF1152610-1 ウケバチョウセイイタ 1 GF115　　　　　　　　　　　　　　　　　　(図欠)

17 C10000001-1 ホゴメガネ 1 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(図欠)

18 29610-40365 ジュシバンド 1 365㎜　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (図欠)

19 29610-30185 ジュシバンド 9 185㎜　　　　　　　　　　　　　　　 　　　(図欠)

20 GF1179000- ジュンセイブヒンヒョウ 1 本書　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　(図欠)

21 GF1179010- トリアツカイセツメイショ 1 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　(図欠)

－18－ GF117TR



【ＭＥＭＯ】 

 

 

 

  



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様メモ 

購 入 日  ：  平成        年        月        日 

購入店名  ： 

 ISO9001 
JQA-QM4853 

本社･宝塚事業所 

製造元 

本 社 ・ 工 場 
研 究 所 
 
宝 塚 事 業 所 
 
東 北 セ ン タ ー 

〒719-0392 

 

 

〒665-0825 

 

〒984-0002 

岡山県浅口郡里庄町新庄 3858 

 

 

兵庫県宝塚市安倉西 4丁目2-25 

 

仙台市若林区卸町東 1丁目9番23号

TEL. 0865-64-2871  FAX. 0865-64-2874 

ホームページ https：／／  www．sanyokiki．co．jp／  

 

TEL. 0797-83-0012  FAX. 0797-83-0312 

 

TEL. 022-236-8581  FAX. 022-239-7291 

本 社

札 幌 営 業 所

仙 台 営 業 所

関 東 営 業 所

大阪･岡山営業所

熊 本 営 業 所

〒719-0392 

〒007-0806 

〒984-0002 

〒323-0029 

〒719-0392 

〒861-3106 

岡山県浅口郡里庄町新庄 3858 

札幌市東区東苗穂 6条 2丁目14-20号 

仙台市若林区卸町東 1丁目9番23号 

栃木県小山市城北 1 丁目1-5 

岡山県浅口郡里庄町新庄 3858 

熊本県上益城郡嘉島町上島 2500-3 

TEL. 0865-64-4301  FAX. 0865-64-2874 

TEL. 011-781-8777  FAX. 011-781-9742 

TEL. 022-236-8581  FAX. 022-239-7291 

TEL. 0285-22-2901  FAX. 0285-23-1549 

TEL. 0865-64-4301  FAX. 0865-64-2874 

TEL. 096-237-2007  FAX. 096-237-2029 


	はじめに

	補修用部品の供給年限について

	台車(1)

	台車(2)

	ロータ(1)

	ロータ(2)

	フィードボックス

	ホッパ

	油圧配管

	スタックバルブ詳細

	カバー




